# انترناسیونال

## حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۸۹۳

جمعه ۱۶ آبان ۱۳۹۹، ۶ نوامبر ۲۰۲۰

## خیزش آبان را با شعار تابود باد حکومت اسلامی گرامی میداریم؟

### هفت تپه: نقطه قوت‌های مهم و برخی ایرادات

صفحه ۳

شهرلا دانشفر

### جهان نیازمند رنسانس ضد مذهبی دیگری است!

صفحه ۴

حمید تقوایی

### سالگرد خیزش آبان را گرامی بداریم

صفحه ۴

پیام شهرلا دانشفر دبیر کمیته سازمانده حزب

جمهوری اسلامی با دستگیری کارگران حق طلب نیشکر هفت تپه نفرت و انزجار همه کارگران و مردم را علیه خود گسترش می دهد. کارگران بازداشت شده باید بدون و قید و شرط آزاد شوند.\*

**پیش پسوی
اعتراضات سراسری
پیش پسوی
ایجاد شوراها**

**حزب کمونیست
کارگری ایران**

**۱۴ آبان ۱۳۹۹
۴ نوامبر ۲۰۲۰**

**مراسم آنلاین
بمناسبت فرارسیدن سالروز آبان ۹۸**

**سخنران: حمید تقوایی**

یکشنبه ۸ نوامبر ۲۰۲۰، ۱۸ آبان ۱۳۹۹
ساعت: ۱۹ اروپای مرکزی، ۲۱:۳۰ ایران

**سخنران: حمید تقوایی**

این برنامه بصورت پخش مستقیم از آرشیوهای زیر در اینستاگرام، یوتیوب، فیسبوک و توییتر و همزمان بصورت صوتی در تلگرام پخش خواهد شد